
	  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 18 

 
2017-12-08 

 
LASF Kroso komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2017-12-08 d. 09:30 val., baigtas 2017-12-08 d. 16:00 val. 
 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Egidijus Česnelis, Ramūnas Vaitkūnas. 
Kiti: Raimundas Kukenys 
 
Nedalyvavo: Saulius Žunda, Algirdas Bilevičius, Zenonas Sinkevičius. 
 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 

1. KLAUSIMAS. Dėl dviejų naujų 2018 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato etapų 
organizatorių patvirtinimo. 

Gautos dvi paraiškos organizuoti 2018 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato bei pirmenybių 
etapus: 
2018 07 22 d. - Všį "Ekrosas", Panevėžys 
2018 08 26 d. - ASK Vilkyčiai, Vilkyčiai 

 
Siūloma: Patvirtinti šiuos du varžybų organizatorius dėl 2018 m. Lietuvos automobilių 

kroso čempionato bei pirmenybių etapų organizavimo ir įtraukti varžybų datas į 2018 m. varžybų 
kalendorių. 

 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Patvirtinti šiuos du varžybų organizatorius dėl 2018 m. Lietuvos 

automobilių kroso čempionato bei pirmenybių etapų organizavimo ir įtraukti varžybų datas į 
2018 m. varžybų kalendorių. 

 
 

 

 

 

 

 



	  

2. Dėl 2018 m. Automobilių kroso čempionato, pirmenybių, ralio-kroso čempionato, vaikų 
kroso čempionato, C-lygos varžybų kalendoriaus tvirtinimo. 

 
Siūloma: Patvirtinti papildytą 2018 m. Automobilių kroso čempionato, pirmenybių, ralio-kroso 
čempionato, vaikų kroso čempionato, C-lygos varžybų kalendorių: 
 
 

2018 m. Lietuvos automobilių kroso čempionatas 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-20 VšĮ Norlin Pavilkijys Šakių r LAKP 
2 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LVAKČ, LAKP 
3 2018-07-22 VšĮ Ekrosas Panavežio r. Upytė LAKP 
4 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LVAKČ, LAKP 
5 2018-08-26 ASK Vilkyčiai Vilkyčiai LVAKČ, LAKP 
6 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys Šakių r LVAKČ, LAKP 
	  

2018 m. Lietuvos automobilių kroso pirmenybės 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-20 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LAKČ 
2 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LVAKČ, LAKČ 
3 2018-07-22 VšĮ Ekrosas Panavežio r. Upytė LAKČ 
4. 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LVAKČ, LAKČ 
5. 2018-08-26 ASK Vilkyčiai Vilkyčiai LVAKČ, LAKČ 
6. 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys Šakių r LVAKČ, LAKČ 
	  

2018 m. Lietuvos vaikų automobilių kroso čempionatas 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 
1. 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LAKČ, LAKP 
2. 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LAKČ, LAKP 
3. 2018-08-26 ASK Vilkyčiai Vilkyčiai LAKČ, LAKP 
4. 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys Šakių r LAKČ, LAKP 
	  

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 
1. 2018-07-14/15 LAF Bikernieki, Latvija  
2. 2018-07-28/29 ASK Vilkyčiai Vilkyčiai  
3. 2018-10-13/14 Torun Lenkija  
  
  
2018 m. BALTIJOS AUTOMOBILIŲ KROSO B-1600 KLASĖS ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 
1. 2018.07.21 LAF Vencpils  
2. 2018-08-26 ASK Vilkyčiai Vilkyčiai  
3. 2018-09-08 LAF Bauska  
4. 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r  
 

 
 
 



	  

 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Patvirtinti papildytą 2018 m. Automobilių kroso čempionato, pirmenybių, 

ralio-kroso čempionato, vaikų kroso čempionato, C-lygos varžybų kalendorių. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 


